Diário Oficial Eletrônico
Município de Caratinga – MG

Caratinga, 17 de janeiro de 2017 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV | Nº 1370   Portaria  nº 004  de 04/01/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG

PORTARIA Nº 004/2017

“Dispõe sobre nomeação de Pregoeiro e
Equipe de Apoio para julgamento da
modalidade de Licitação Pregão, da
Prefeitura Municipal de Caratinga - MG e da
outras providências”.

O Prefeito Municipal de Caratinga, no uso de suas atribuições legais e, considerando o disposto
no art. 51 da Lei Federal nº 8.666, e na Lei Federal 10.520/02, RESOLVE:

Art 1º - Fica nomeado Pregoeiro Oficial do Município de Caratinga e respectiva Equipe de Apoio
para julgamento da modalidade Licitatória denominada Pregão:

PREGOEIRO:

1) BRUNO CÉSAR VERÍSSIMO GOMES

EQUIPE DE APOIO:

1) TIAGO FERREIRA SILVA
2) HERON LÚCIO DE OLIVEIRA

Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art 3º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 033/2016 de 17 de
agosto de 2016.

Caratinga, 04 de janeiro de 2017.

WELIGTON MOREIRA DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Ano IV www.caratinga.mg.gov.br Pág1

http://www.caratinga.mg.gov.br/

		2017-01-27T17:14:04-0200
	Julimar Antonio Vianna